中国气象学会文件

中气会发[2019]3号

中国气象学会秘书处关于 组织申报 2019 年中国科协青年科学家 参与国际组织及相关活动项目的通知

各理事单位、各学科委员会:

根据《中国科协国际联络部关于申报 2019 年中国科协青年科学家参与国际组织及相关活动项目的通知》(科协外函〔2019〕4号)要求,学会秘书处现组织开展项目申报工作。

一、项目简介

该项目由中国科协支持,旨在资助年龄在45岁(含)以下,积极参与国际组织活动,有明确任职方向,已列入国际组织任职后备队伍。优先资助已在国际组织有初级任职的人员以及年龄在40岁以

下且符合以上条件的人员。争取在 3-5 年内,培养出一批具有国际 化视野和开拓精神、了解国际民间科技组织、国际学术交流合作项 目及大型国际科学工程计划运行机制、工作能力强、具备担任相应 国际组织职务的青年科技和管理人才,适应新常态下国际组织工作的需要。

二、项目申报

本次中国科协分配本会申报名额为 1-3 人, 欢迎符合中国科协通知中要求条件的中国气象学会有效会员积极申报, 并于 2019 年 2 月 15 日前将项目申请书及相关附件纸质版一份交至中国气象学会秘书处, 相应的电子版发至联系人邮箱。学会秘书处将组织择优向中国科协国际联络部推荐。

三、联系方式

联系人: 赖冰冰、胡绍萍

联系电话: (010) 68407542; (010) 68407133

邮箱地址: 1bb@cms1924.org; hsp@cms1924.org

通信地址:北京海淀区中关村南大街 46 号中国气象学会秘书处

附件: 1. 中国科协国际联络部关于申报 2019 年中国科协青年科学家参与国际组织及相关活动项目的通知

2. 2019 年度青年科学家参与国际组织及相关活动项目申报指南

3. 青年科学家参与国际组织及相关活动项目申报书



抄送: 中国气象局人事司

中国气象学会

2019年1月21日印发